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MINISTÉRIO DAFAZENDA
Código de Recolhimento 28852-7

86415

11/2019
SECRETARIADOTESOURO NACIONAL

Número de Referência

Guia de Recolhimento da União - GRU
Competência

Vencimento 20/01/2020

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
Funpresep Exe

Nome da Unidade Favorecida:
SERPRO - SEDE - BRASILIA

CNPJ ou CPF do Contribuinte 17.312.597/0001-02

UG / Gestão 806030/17205

Instruções: As informações inseridas nessa guia são de exclusiva
responsabilidade do contribuinte. que deverá, em caso de
dúvidas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos.

(=) Valor do Principal 17.375,77

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras deduções

(+) Mora / Multa

GRU SIMPLES
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

[STN4 FCFF324D3A59C6728B8CI 3B70D7E548]

(+) Juros / Encargos

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total 17.375,77

899100001 734 7577000101 04 955231 62885-9 20694523934-5

)<

899100001734 757700010104 955231 62885-9 20694523934-5
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Nome do Contribuinte / Recolhedor:
Funpresep Exe

Nome da Unidade Favorecida:
SERPRO - SEDE - BRASILIA

Instruções: As informações inseridas nessa gula são de exclusiva
responsabilidade do contribuinte. que deverá, em caso de
dúvidas. consultar a Unidade Favorecida dos recursos

Código de Recolhimento 28852.7

Número de Referência 86415

Competência

Vencimento

CNPJ ou CPF do Contribuinte

UG / Gestão

11/2019

20/01/2020

17.312.597/0001-02

B06030/17205

(=) Valor do Principal 17.375.77

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras deduções

(+) Mora / Multa

GRU SIMPLES
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

[STN4FCFF324D3A59C6728B8CI 3B70D7E548]

(+) Juros / Encargos  (+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total 17.375.77



30/01/2020 Banco do Brasil

Emissão de comprovantes 3o nível
G331 301544879400007

30/01/2020 15:49:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3Q/O1/2Q2e - AUTOATENDIMENTO - 15.49.06
1607101607 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: FUNPRESP EXE
AGENCIA: 1607-1 CONTA

Convenço GRU-GUIA RECOLHIM. UNIÃO
Codigo de Barras

================================================
6.292-8

B9910000173-4
95523162885-9

75770001010-4
20694523934-5

17/01/2020
86415

11/202Q
20/Q1/2020

17312597/06e1-02
17.375»77
17.375»77

17.375.p77

Data do pagamento
NRO de Referencia
Competencia MM/AAAA
Data de Vencimento
CNP]

Valor Principal
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 011702
AUTENTICACAO SISBB l.BOI.BC8.16D.895.C2E

Transação efetuada com sucesso por: JCI 5871 7 ELON MENESES OLIVEIRA
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